

B/ Európa:

EUR 100.000,-/ légi jármű/év

kezdő csomag: 130 db + 80 db siklóernyő

kezdő csomag: 50 db hátimotoros siklóernyő

C/ Világ:

EUR 500.000/ légi jármű/év

kezdő csomag: 15 db + 10 db siklóernyő

D/ Világ:

EUR 1.600.000/ légi jármű/év

kezdő csomag: 50 db + 20 db siklóernyő

kezdő csomag: 5 db hátimotoros siklóernyő

II. Balesetbiztosítási fedezet:

HUF 500.000/fő baleseti halálra,

HUF 1.000.000/fő baleseti rokkantságra,

de maximum HUF 10.000.000,- évente összesen

biztosított létszám: 110 fő + 80 fő

IDŐTARTAM:

2014. január 1 - 2014. december 31.

I. sz. módosítás: 2014. február 21-től.

TERÜLETI HATÁLY:

- I. a.) Magyarország
b) Európa
c-d-e) Világ

- II. Világ

BIZTOSÍTÁSI FELTÉTELEK:**I.**

Biztosítási feltétel:

- Általános Biztosítási feltételek Légi biztosítások (AHE-13688)
- Különös biztosítási feltételek Légiközlekedési tevékenységet folytatók felelősségbiztosítása (AHE-13670/3)
- I. számú záradék: Nukleáris kockázatokat kizáró záradék AVN 38B (AHE-13676/2)
- II. számú záradék: Zaj, szennyezés és egyéb veszélyek kizárási záradéka AVN 46B (AHE-13683/1)
- III. számú záradék: Háború, géprablás, repülőgép eltérítés, és egyéb veszélyek kizárási záradéka AVN 48B (AHE-13684/1)
- IV. számú záradék: A fedezet kiterjesztése a háborús kockázatokra és az egyéb erőszakos cselekményekkel okozott károkra AVN 52 E (AHE-13685/1)
- V. számú záradék: LSW 2488 Azbeszt kizárási záradék (AHE-13686)
- Szerződési feltételek módosítása Felelősségbiztosítási szerződésekhez Kárrendezési okiratok záradék (AHE-43260)

Különleges feltételek:

Felhívjuk szíves figyelmüket, hogy a Biztosító részéről történő kárkifizetés a biztosítási időszakon belül -függetlenül a káresemények számától- nem haladhatja meg a fentiekben meghatározott limiteket. Költségek, kamatok és járulékok a limiteken belül értendők.

II.

Biztosítási feltétel:

- *Légi baleset-biztosítás Általános szerződési feltételek (AHE-11984)*
- *Szerződési feltételek módosítása Vagyon- és mérnöki biztosítási szerződésekhez Kárrendezési okiratok záradék (AHE 43261)*

Amennyiben a Szövetség tagjainak létszáma meghaladja a bejelentett létszámot, azt be kell jelenteni. A felettes létszáma a biztosítási fedezet kiegészítésre kerül

ÖNRÉSZESEDÉS:**I. a) Magyarország:**

HUF 100.000,- / káresemény, csak dologi jell.
károkra/légijármű

b, c, d, e) Európa, a Világ:

EUR 700,- /káresemény, csak dologi jell.
károkra/légijármű

II. nincs önrész

Kizárt tevékenységek: tűzoltás, nulla gravitációs repülés, kötélkérepülés
Vegszerszórásból eredő károkra a biztosítás nem vonatkozik.

Kiegészítések: *Felhívjuk szíves figyelmüket, hogy a légialkalmassági bizonyítvány lejártá vagy az illetékes hatóság általi visszavonása a biztosítási időtartam alatt nem szünteti meg a biztosítási szerződés hatályát, és nem érinti ügyfelünk díjfizetési kötelezettségét.*

Jelen Biztosításfedezeti Igazolás hivatalosan érvényteleníti a 147.953 sz. Biztosításfedezeti Igazolást.

Kár esetén az ALLIANZ HUNGÁRIA ZRT. Vállalati Kárrendezési Központ értesítendő lehetőség szerint azonnal, de mindenképpen a kár bekövetkeztétől számított 2 napon belül (1087 Budapest, Könyves Kálmán krt. 48-52.) telefon: 06-40-421-421

Web: www.allianz.hu/ugyfelszolgalat

E-mail: ck@allianz.hu

Budapest, 2014. február 21.

ALLIANZ HUNGÁRIA ZRT.

